
Silkeborg Biltransport søger
Chauffør til vores Biltransport
Er du glad for biler og sætter du pris på frihed, ansvar og
variation i hverdagen? Så er det dig, vi søger som vores nye
chauffør til autotransport!
Hos Silkeborg Biltransport har vi travlt og søger derfor en ansvarsbevidst og
selvstændig chauffør til autotransport, primært med kørsel i Danmark. Du
bliver en vigtig del af vores team, hvor vi hver dag arbejder for at levere biler
sikkert og rettidigt til kunder over hele landet.

Om stillingen
Som chauffør hos os får du en varieret hverdag med stor frihed under ansvar.
Din primære opgave bliver at transportere biler mellem forskellige lokationer i
Danmark, men der kan også forekomme eksportkørsel til fx Tyskland. Du skal
være indstillet på, at der i perioder kan være overnatning i bilen.

Du får ansvaret for lastning og losning af bilerne, og det er vigtigt, at du sikrer
korrekt fastgørelse under transport og overholder både køreplaner og
leveringstider. Du bliver én af dem, der er med til at sikre, at vores service altid
lever op til den høje standard, vi er kendt for.

Hvad kan vi tilbyde?
Hos os bliver du en del af en dedikeret og uformel virksomhed i vækst. Vi har
en stærk teamånd, og selvom du ofte er alene på vejene, er du aldrig alene i
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opgaven.
Vi tilbyder ordnede forhold, frihed i hverdagen, moderne materiel og en
arbejdsplads med fokus på både kvalitet og trivsel.

Hvad forventer vi af dig?
Kørekort til lastbil (kategori CE), gyldigt førerkort og EU-kvalifikationsbevis
Evnen til at arbejde selvstændigt og tage ansvar
Grundlæggende forståelse for bilteknik og mekaniske principper er en
fordel
Erfaring fra lignende job ses som en fordel, men er ikke et krav. Det
vigtigste for os er, at du er pålidelig, grundig og har lyst til at blive en del
af vores team.

Interesseret?
Send din ansøgning og dit CV til job@alex-andersen.dk opmærket
“Ansøgning til chauffør autotransport”
Lønnen følger overenskomsten mellem DTL-A og 3F. Ansættelse er hurtigst
muligt.

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte John Danielsen
på 60 37 18 88

Vi glæder os til at høre fra dig

Om Silkeborg Biltransport
Virksomheden har haft hovedsæde i Silkeborg siden 2006. På nuværende
tidspunkt har Silkeborg Biltransport 8 biler, som alle er tilknyttet en fast chauffør.
Silkeborg Biltransport indgår som en del af Alex Andersen koncernen og har
været en del af koncernen siden 2022.
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